
ОУ “Яне Сандански” 
гр. Пловдив, ул. Кичево №2; тел. 69-25-63 

e-mail: school@sandanskiplovdiv.bg, info-1690547@edu.mon.bg 
http://www.sandanskiplovdiv.bg/ 

 
ЗАПОВЕД 

 № РД-10- 742 / 18.03.2025 г. 
 
​ На основание чл. 259, ал. 1 от Закона за предучилищното и училищното 
образование; чл. 44, ал. 1 от Наредба № 10 за организация на дейностите в училищното 
образование; във връзка с чл. 41, ал. 1 и чл. 42 от Наредба № 10 за организация на 
дейностите в училищното образование и Становище на Обществения съвет с вх. № 
ОС-02- 986/10.03. 2025 г. 

УТВЪРЖДАВАМ 

Училищен план-прием на ОУ „Яне Сандански“ гр. Пловдив за предстоящата 2025/2026 
учебна година както следва: 
1.​ Брой паралелки в I и V клас и брой места в паралелките в I и V клас: 
 

Клас Брой 
паралелк

и 

Максимален брой 
ученици в една 

паралелка 

Общ брой ученици 

Първи 4 22 88 
Пети 4 26 104 

 
2.​ Броят на паралелките в останалите класове се запазва като броят на свободните 

места в тях се запълва до 24 ученици в начален етап и 26 ученици в 
прогимназиален етап 

Клас Брой паралелки Брой ученици към 
момента 

Брой свободни 
места 

Втори 4 95 1 
Трети 4 98 0 

Четвърти 4 98 0 
Шести 3 76 2 
Седми 4 102 2 

 
3. Класове, за които се предвижда целодневна организация на учебния  ден: I клас, II 
клас, III клас, IV клас  
  

                                                     НАРЕЖДАМ:  
  

4. Диана Кесова, на длъжност ЗДУД да публикува на интернет страницата на 
училището настоящата заповед при спазване на Общ регламент относно защитата на 
данните. 
5.   Диана Кесова, на длъжност „Заместник-директор, по учебната дейност“  да  помести 
заповедта в екипен диск „УЧЕБНА 2024/2025 ГОДИНА“, подпапка “План-прием” 
Контролът по изпълнение на заповедта се осъществява от директора на училището. 
Настоящата заповед се издава в един екземпляр, който да се връчи на лицата за 
сведение и изпълнение срещу подпис, а след това да се постави в класьора за заповеди.  

   

АНТОНИЯ ЦОКОВА   /П/ 
Директор на ОУ “Яне Сандански”, град Пловдив 
 
  

mailto:%20school@sandanskiplovdiv.bg
mailto:school@sandanskiplovdiv.bg
http://www.sandanskiplovdiv.bg/

